администрациЯ
НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2010 г.
                                 №  78
     ст.Новоцимлянская
В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Проект решения «О бюджете Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района на 2011 год», рассмотрен Собранием депутатов Новоцимлянского сельского поселения и направлен на публичные слушания.

2.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района на 2011 год в здании администрации Новоцимлянского сельского поселения  по адресу: ст.Новоцимлянская, ул.социалистическая 21. Назначить публичные слушания на 14 часов 1 декабря 2010 года.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новоцимлянского
Сельского поселения                                                 С.Ф.Текутьев

Постановление  вносит

Сектор экономики  и финансов